
№ 2 от 12.01.2012г.   «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 30.12.2011 № 2785». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, распоряжением 

администрации города Железногорска от 29.12.2011 № 1701 «О предоставлении 

оплачиваемого отпуска Солнцеву В.И.», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

30.12.2011 № 2785 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования 

и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 

2012 года» следующего содержания: 

 в приложении в строке 4 в графе «Границы избирательного участка» в отношении 

улицы Октябрьская цифры  «41» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы города                И.Н. Андреев 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 


